АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________     № _______

пгт  Весёлое

О внесении изменений в Учетную политику
 для целей бюджетного учета Администрации

Веселовского муниципального округа,
утвержденную постановлением Администрации

Веселовского муниципального округа от 23 декабря 2024 года
№ 115 «Об утверждении учетной политики

Администрации Веселовского муниципального округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью
2  статьи  425  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,   Федеральным
законом  от  6  декабря  2011  года  №  402-ФЗ  «О  бухгалтерском  учете»,
Федеральными  стандартами  бухгалтерского  учета  для  организаций
государственного  сектора,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным    законом   от
20  марта  2025  года  №  33-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  единой системе  публичной  власти»,  Положением  об
Администрации  Веселовского  муниципального  округа,  утвержденного
решением  Веселовского  окружного  Совета   депутатов   от
27  октября  2023 года  № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменения  в  пункт  9.2.  раздела  9  «Учет  расчетов  по  оплате

труда»  Учетной  политики  для  целей  бюджетного  учета  Администрации
Веселовского  муниципального  округа,  утвержденной  постановлением
Администрации Веселовского муниципального округа от 23 декабря 2024 года
№  115  «Об  утверждении  учетной  политики  Администрации  Веселовского
муниципального  округа»  в  редакции,  утвержденной  постановлением
Администрации Веселовского муниципального округа от 30.12.2025 № 275:

в первом предложении пункта изменить цифры «25» и «10» на цифры
«20» и «5» соответственно.

2.  Организационному  управлению  органов  местного  самоуправления
Администрации  Веселовского  муниципального  округа разместить  настоящее

постановление  в  сетевом  издании  «За!Информ»  (za-inform;  свидетельство  о
регистрации:  ЭЛФС  77-86188,  дата  регистрации  2  ноября  2023  года)  и  на
официальном  сайте  Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в
сети «Интернет» http  ://  vesokrug  .  gosuslugi  .  ru  .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в  силу с  даты его официального

опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на начисления
и выплату заработной платы с 1 февраля 2026 года.

Глава             Е.В. Кондрахин

2

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2